1699
exinde consequens causam eisdem permittit tempore
vobis vera infirmitate pro meiori humore dicitur
cessionum Legatione intra vel extra Regnum sentitio
militarij ad Munimenta quocumque vel alijs quibani
dillerit et legalibz Impedimentis non differendo
ad quietatione pter ea ultra proximos Officij
Castri Præmysliens. demor dillerit sibi non recipiendo
nullaz Mones, et appellationes ac earum prosecutiones
quidam ac pmissa omnia pænis Impubz vel tripi
cario evasionebz suspensionibz fatalibz Juno pænis
Terri bello Conventiones ac alijs omnibz Juno remeas
et defensio non subterfugiendo ne modo alio quocum
ueatendo huiusmodi personali Recognitione ad
Mediante.

Actum in Castro Præmysliensi
Feria Quarta Magna. post
2/10
1670
Dominicam Ramis palmarum.
Quadragesimalem proxima Anno
Domini Millesimo sexcentimo septuagesimo.
Honestæ Burdowa. Dusito
224 Vendit sub Castro Præmysliensi
Comparens personal. Ceram Officio et Actis p. Joz. Cairis
Capitany. Præmysliens. Honestæ. Joz. Honesti olim Joz.
Dusito. Cerdonis et Saburbani Præmysliens. cum Honestæ
olim Marina. Contē ipsi omnia proventa filia, Honesti
vero Stephani Serwed. Bursons omnia cum eorum Mariti
Joz. Buratoris conjugalis personali asensu et vobis ad p. Joz.

venda.

vendi consensu dani mente et Corpore eam. Foro
 Scogivius proprio omisso et Jurisdictione propria
 post Sabon possenti castre Capuarum Brindus, licet
 Juno doni quod dicitur possenti arnet, seu suorum
 albome suis generat omnibus tota et plenarie usque
 pordis atqz subycedo palam libere pubre ac per expres
 sum Recognovit Quia Ipsa bona sua propria, scilicet
 dicit sortem. totam et integram de Rentem inter alios
 Coniutores suos Jure Divino et naturali suavis
 ne Concernet in fundo Castro Sic sub Castro Brindus
 liensi Lusitansie nuncupat. Vt Domum hanc neam sua
 Sorta et paratio ead Domui hanc ne ad iure atqz Ipsa area
 in qua ead Domus constructa est. quantum pro sorte et interesse
 sui Recognoscat. hinc et debite serventur. Cum bona hanc
 sortis. Sortis supradicta Jure Dominio proprietate con
 petentia et prerogativa quavis. Omnia bona et singulis sortis
 peditans utilitatibus. Usibus fructibus proventus redditibus con
 viduis emolumentis obventoribus atqz redditibus et pertinentiis
 sint vasis. nihil e pmissis Juno Dominii proprietatis ac
 Quavis Competentis et prerogativa hanc suavis
 aet alio quopiam reservando. seu excedendo. sed omnibus
 in genere et singulis In opere con presentis generi
 per sortem et contra in nullo derogando. Verum ita late
 longe circumferentia licet p p fatione bonis fundis supradictis
 p p dicitur. In nullo metis et limitibus ab utriusque exten
 dit et p p dicitur, et prout ead bona Ipsamet Rentem
 Sabon et possidebat, Ipsam Concernent ac ead hinc
 serventur. Jam ex anni et defacto Honore. Con tractio
 seu post Defecto Juno sui Rentem germano et Juno
 Coniugibus eorum portio pro Summa Centum florenis
 poloz. Jam ve Rentem real et ineffusa. Levata, de qua
 Levata id dicitur Conger presentibus quietantur.
 vendidit Incepit et resignavit, prout p presentibus vendit